Pulcherr.
Jul. 43.
Menede:

3/3

Joan de Anagrammatismo, Vis Anp
Illumine
Iquide te quidem, atq; ut maxas n duc
sides, elegantis prosiculus is, acido me sine
quodam edusa Voluptatis ptelegi. aliter
exemplarum Grammaticalis tam forte plene
offendit ^{videtur} duci, ^{si quis,} ~~non~~ stupendissimi ^{inglorij}
Viro, et summo infamem disciplinam
capacis ^{in minus} et ^{graciam} gnari. Non patiar te mutare
quod argumens ^{Notis} tibi monitus f. Alie
mili de ~~tu~~ narrabat, solides

Ericuris

Eare pro joco omne Anagrammatismum
adversari, et dicere, ab ipso anno gratia
(Anna nome Auroni) turbari totam
domum. Porro, si qui a te consuluerit

nos, ante Eare dissimulationem edulam, aliq;
falsis ~~aliquid~~ ableni meq; ingrati
accusare ^{quod non}
addidimus, ~~non~~ vix tanti ut ut

pro epistola locerit. Pise hoc
collatis dextris (non dextis) ^{ubi} ~~non~~
Belgis dabitur utrimq; Belgis idem.

Vides quam audiam sero ad hoc
describere, qui tam prolixam Summatilak
mundum quo secretissimum propriam
oblat me compellat. sed captanda
occasio, ut quod quod Maxi ^{comode et} ^{iniqui vultus} ~~non~~
suo imperandis jussibus, a non ~~non~~
Pepe obliuiscit. quod omnibus aque roris

non successerit facile intelligi. ⁱⁿ ^{ut} ^{quod} ^{non} ^{addidimus} ^{non} ^{vix} ^{tanti} ^{ut} ^{ut}
Viro ⁱⁿ ^{minus} ^{et} ^{graciam} ^{gnari} ^{non} ^{patiar} ^{te} ^{mutare}
officij ^{non} ^{est} ^{ad} ^{officia} ^{hinc} ^{hinc} ^{non} ^{est} ^{et} ^{Belgica} ^{partem}
facienda ^{non} ^{est} ^{pro} ^{fecto} ^{per} ^{ipsum} ^{ut} ^{more} ^{est} ^{et} ^{Belgica} ^{partem}
colonus ^{non} ^{est} ^{quod} ^{non} ^{est} ^{salutare} ^{non} ^{est} ^{optimum} ^{agere} ^{non} ^{est}
hunc ^{non} ^{est} ^{me} ^{et} ^{Belgica} ^{partem} ^{non} ^{est} ^{optimum} ^{agere} ^{non} ^{est}
utrimq; ^{non} ^{est} ^{optimum} ^{agere} ^{non} ^{est} ^{optimum} ^{agere} ^{non} ^{est}